
Vikar søges til botilbud i Tørring

Specialområde Autisme i Tørring søger en vikar til vores lokale vikarkorps – måske er det din
mulighed for at afklare dine fremtidsdrømme?

Er du fleksibel, nysgerrig og har lyst til at arbejde med mennesker med autisme i et specialiseret
autismetilbud? Så er det måske dig, vi leder efter.
Arbejdstiden ligger i tidsrummet 7-22 på hverdage og i weekender med mulighed for nattevagter.
Vores nattevagter er p.t. sovende og arbejder kl. 21:30-07:00.

Vi tilbyder:

Et fastlagt introforløb, der sikrer, at du bliver godt klædt på til jobbet●

Tilknytning til en afdeling, som vi introducerer dig til hen over i de første måneder●

Engagerede og imødekommende kollegaer med høj faglighed●

Feedback på dit arbejde●

Mulighed for at tilegne dig viden om autisme●

Varierede arbejdsopgaver●

Mulighed for at gøre en vigtig forskel

 

●

Vores borgere fortæller, at det er vigtigt, at du:

Møder dem med autenticitet og ser dem som ligeværdige mennesker●

Er rummelig, omsorgsfuld og viser, at du er glad for dit arbejde●

Er til at stole på, reflekteret og nysgerrig●

Har forståelse for diagnoser●

Er punktlig, lyttende og god til at planlægge●

Har humor og accepterer, at ting tager tid

 

●

Om dig:

Du er fleksibel og kan arbejde på skiftende tidspunkter●

Du har erfaring med at arbejde med mennesker, er rolig og bevarer overblikket i pressede

situationer

●

Du er motiveret for at tilegne dig viden om autisme og faglige tilgange●

Du har et rimeligt kendskab til IT og gode skriftlige kompetencer, da dokumentation er en

vigtig del af jobbet

●

Du har gode samarbejdsevner og er åben for feedback●

Du trives i et struktureret miljø, hvor impulshandlinger ikke er til borgernes bedste●

Om os:
Afdelingerne i Tørring er en del af Specialområde Autisme, der er Region Midtjyllands
specialiserede autismetilbud til voksne. Vi har ca. 400 medarbejdere fordelt på 26 afdelinger i det
midt- og østjyske, som hver har deres spidskompetencer og specialiseringer. Specialområde
Autisme yder støtte til cirka  300 borgere og har både egen konsulentafdeling og
autismeuddannelse.
 
Du kan læse mere om de enkelte afdelinger via vores hjemmeside www.sau.rm.dk.     
 
Få mere at vide:

Hvis du er nysgerrig på opgaverne og vores arbejdsplads, er du velkommen til at kontakte:

Afdelingsleder Dan Rez Tideman – tlf. 2964 6044●

Afdelingsleder Mette Sig Jeppesen – tlf. 4038 7077●

Arbejdstidsplanlægger Solveig Stilling Yde – tlf. 2311 8850●

Arbejdstidsplanlægger Klaus Fog Kristensen – tlf. 2965 6640●

Løn- og ansættelsesvilkår

http://www.sau.rm.dk/


Løn- og ansættelsesvilkår følger gældende overenskomst og aftaler om Ny Løn.
Ansættelse sker ved Region Midtjylland med tjeneste indtil videre ved Specialområde Autisme.

Ansættelsessamtaler afholdes løbende, og vi forventer, at du kan starte umiddelbart efter samtalen.
 
Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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